REFERENCIA  CC Cantagallo Frente al mercado de Flores

ITEM CÓDIGO DESCRIPCIÓN UM CANTIDAD PRECIO UNIT TOTAL

1 60341 NIVELADOR PARA PORCELANATO 1MM 100 UND TORREWS BLS   75.00 6.50 487.50

SON:  CUATROCIENTOS OCHENTA Y SIETE CON 50/100 SOLES

SUB TOTAL  S/        413.14

I.G.V. 18 %   S/        74.36

TOTAL  S/        487.50
CONSIDERACIONES GENERALES

Pag: 1/1